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حضرت آیت ا... »خامنه ای« رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
روز گذشته در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و 
قرارگاه پدافند هوایی ارتش با اشاره به تداوم حرکت مؤمنانه، 
مقتدرانه، منطقی و سرشار از اعتماد به نفس ملت عزیز ایران 
تأکید کردند: اگر عقلانیت در ذیل امید و توکل به خدا به کار 
گرفته شود، یاری پروردگار را به همراه می آورد اما عقلانیت در 
سایه اعتماد به شیطان اکبر و قدرتهای مادی، فقط به سراب 
می رسد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، 
ایشان افزودند: این آقای تازه آمده در آمریکا با حرفها و اقدامات 
خود، حرفهای ۳۸ ساله نظام اسلامی را درباره فساد همه جانبه 
دستگاه حاکم آمریکا، علنی و عریان در مقابل افکار عمومی 
قرار داده است و ملت ایران در روز ۲۲ بهمن پاسخ اقدامات و 
تهدیدات او را خواهند داد. در این دیدار که در سالروز بیعت 
تاریخی همافران با امام خمینی در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ انجام 
شد رهبر انقلاب اسلامی این حادثه را حادثه ای تعیین کننده 
در تاریخ انقلاب اسلامی خواندند و افزودند: نیروی هوایی در 
دوران رژیم طاغوت یکی از نزدیکترین بخش ها به نظام سیاسی 
وابسته به آمریکا بود اما رژیم طاغوت، در حالی که هیچ گاه تصور 

نمی کرد، از همین بخش سهمگین ترین ضربه را خورد.
ایشان خاطرنشان کردند: اصحاب انقلاب، مردم و حتی امام 
بزرگوار نیز این واقعه عجیب را پیش بینی نمی کردند و این 
حادثه در واقع مصداق »رزق لایُحتَسَب« یا روزی غیرقابل 
انتظار و غیرقابل محاسبه است که در قرآن کریم به آن اشاره 
شده است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: درس و پیام حادثه 
نوزدهم بهمن سال ۵۷ این است که باید همواره در کنار 
محاسبات ضروریِ عقلانی و مادی، محاسبات فراتر از مسائل 

مادی نیز در نظر گرفته شوند.
ایشان خاطرنشان کردند: در طول ۳۸ سال بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی ما در مسائل مختلف از جمله دفاع مقدس 
همواره شاهد یاری خداوند و اتفاقات خارج از محاسبات 
مادی بوده ایم. رهبر انقلاب اسلامی لازمه سازندگی و 

بن بست شکنی را امید و توکل به خدا و به کار بستن عقلانیت 
در ذیل آن، دانستند و تأکید کردند: اگر به جای این کار، به 
شیطانها بخصوص شیطان اکبر اعتماد کنیم و عقلانیت را در 

سایه امید به شیطانها به کار ببندیم، نتیجه آن، سراب است.
ایشان عقلانیت و تدبیر را در دیپلماسی، اداره کشور و دیگر 
امور، ضروری خواندند اما خاطرنشان کردند: اعتماد به 
شیاطین و امید بستن به کسانی که با اصل وجود نظام و 
حاکمیت اسلام مخالفند خطای بزرگی است چراکه از این 
کار خیری به کشور نمی رسد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به 
سخنان رئیس جمهور جدید آمریکا مبنی بر ضرورت تشکر ایران 
از دولت اوباما گفتند: به هیچ وجه از آن دولت متشکر نیستیم 
زیرا با نیت فلج کردن ملت ایران و نظام اسلامی تحریم های 
سنگین را وضع کرد و البته به این هدف نرسید همچنان که 
هیچ دشمن دیگری نیز نخواهد توانست این ملت بزرگ را فلج 
کند. ایشان افزودند: چرا باید از دولت قبلی آمریکا تشکر کنیم، 
به خاطر تحریم های ضد ایرانی؟ به علت ایجاد داعش؟ به دلیل 

به آتش کشیدن منطقه در سوریه و عراق؟ و یا به علت نفاق و 
دورویی یعنی »ابراز ارادت و همکاری در نامه خصوصی اما 

حمایت صریح و آشکار از فتنه پس از انتخابات ۸۸«؟
رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: اینها مصادیق همان دستکش 
مخملین است که دولت قبلی آمریکا روی پنجه آهنین خود 
کشیده بود. ایشان با اشاره به سخن رئیس جمهور جدید آمریکا 
مبنی بر اینکه ایرانیان باید از من بترسند تأکید کردند: ایرانی 
از تهدید نمی ترسد. ایشان با اشاره به راهپیمایی ۲۲ بهمن در 
روز جمعه افزودند: مردم در روز ۲۲ بهمن با حضور در خیابانها 

جواب این حرفها و تهدیدات را خواهند داد.
ایشان با لحنی کنایه آمیز افزودند: البته ما از این آقای تازه آمده 
متشکریم چرا که زحمت ما را کم کرده و با نشان دادن چهره 
واقعی آمریکا، حرفهای ۳۸ ساله جمهوری اسلامی ایران را 
درباره فساد سیاسی، اقتصادی، اخلاقی و اجتماعی دستگاه 
حاکم بر آمریکا ثابت کرده است. ایشان  افزودند: رئیس جمهور 
جدید با حرفها و اقدامات خود در مبارزات انتخاباتی و روزهای 

اخیر، ماهیت واقعی آمریکا را عریان در مقابل چشم مردم جهان 
به نمایش گذاشته و نشان می دهد حقیقت آمریکا چیست.

ایشان دستگیری و بازداشت یک کودک پنج ساله ایرانی را 
مصداقی از حقوق بشر آمریکایی برشمردند و افزودند: رحمت 
پروردگار بر امام بزرگوار که حقیقت آمریکا را بارها و بارها در 
بیانات و نوشته هایشان گوشزد می کردند و اصرار داشتند 
که ملت و مسئولان با شناخت ماهیت دشمن، از اعتماد به 
شیطان بزرگ پرهیز کنند که امروز حقانیت حرفهای آن عزیز 
به عرش سفر کرده به روشنی در جلوی چشمان همگان است. 
فرمانده کل قوا در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به 
نقش تعیین کننده نیروی هوایی ارتش در دورانهای مختلف 
بعد از انقلاب از جمله در خنثی سازی کودتای ۱۳۵۹، دوران 
دفاع مقدس و عملیات مهمی همچون والفجر ۸ و کربلای ۵ و 
همچنین تجلیل از تلاش های خستگی ناپذیر شهید سرلشکر 
ستاری گفتند: جهاد قطعه سازی و ابتکار و نوآوری، اولین بار 
در نیروی هوایی ارتش آغاز شد و نیروی هوایی در طول دفاع 
مقدس همواره روحیه بخش ملت ایران بود. ایشان فرماندهان 
و کارکنان نیروی هوایی ارتش بخصوص جوانان این نیرو را به 
ادامه مسیر پرافتخار گذشته و کار و تلاش و ابتکار روزافزون 
توصیه کردند و افزودند: باید با تقوا و توکل به خدا و با همت 
بلند، خلأها را پُر کرد. رهبر انقلاب در پایان سخنانشان با 
تأکید بر ادامه راه پر عزت و افتخارآفرین ملت ایران خاطرنشان 
کردند: نسل جوان گذشته کارهای مهمی انجام داد و نسل 
جوان کنونی نیز این امانت را پاسداری می کند و مسیر تحقق 

آرمانهای انقلاب را ادامه خواهد داد.
پیش از سخنان فرمانده معظم کل قوا، امیر سرتیپ خلبان »شاه 
صفی« فرمانده نیروی هوایی ارتش با گرامیداشت ۱۹ بهمن 
روز نیروی هوایی، و بیان گزارشی از فعالیت ها و برنامه های این 
نیرو در بخش های مختلف، گفت: آماده ایم با عزم راسخ و توکل 
به پروردگار و حضور تعیین کننده در هر میدان ضروری، از منافع 

ملت بزرگ ایران در برابر دشمنان مستکبر دفاع کنیم.

رهبر انقلاب اسلامی در دىدار فرماندهان و کارکنان نیروی هواىی و قرارگاه پدافند هواىی ارتش: 

 مردم روز ۲۲بهمن در خیابان ها جواب تهدیدهای
  آمریکا را خواهند داد 

گوناگون

محسن رضاىی: به ىمن ، سلاح و موشک نداده اىم  • 
میزان-  دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اینکه گفته می شود ایران 
به یمن اسلحه و مهمات داده است دروغی بیش نیست، یمنی ها از قدیم و قبل 
از جنگی که سعودی ها به آنها تحمیل کردند موشک داشته اند، آنها از گذشته 
تعداد زیادی موشک از روسیه گرفته بودند. محسن رضایی اظهار کرد: ملت 
هایی که ابتدا تحت هجوم قرار می گیرند مدتی طول می کشد تا بتوانند توانایی 
های لازم را به دست بیاورند؛ امروز مردم یمن آرام آرام به سمت خودیابی پیش 

رفته اند و توانایی هایشان روز به روز بیشتر می شود.
 • ظرىف خطاب به ترامپ: سیاست خارجی با 

معامله ساختمان فرق می کند
شبکه خبر- وزیرامورخارجه کشورمان گفت: برجام یک توافق چند جانبه 
است و این که آمریکایی ها، نه در دوران »اوباما« و نه در دوران »ترامپ« علاقه ای 
نداشتند و ندارند که کمک بکنند، به نظر من یک واقعیت است.سیاست 

خارجی با معامله ساختمان فرق می کند.  
»محمدجواد ظریف« در گفتگو با روزنامه اطلاعات با اشاره به این که با روی 
کار آمدن دولت ترامپ در آمریکا، روزهای دشواری در پیش است، خاطرنشان 
کرد که ساختار داخلی آمریکا و روابط بین الملل معادله های بین المللی خود 
را تحمیل می کنند و بر عملی شدن وعده های رئیس جمهوری جدید آمریکا 

تأثیر می گذارند.
ترامپ: اعضای ناتو حق عضوىتشان را بدهند • 

رئیس جمهور آمریکا در جمع  نظامیان این کشور با بیان این که اعضای ناتو 
باید سهمشان را از هزینه ها بدهند گفت: ارتش کشورش از نظر تجهیزات وضع 
مناسبی ندارد و قول داد که با کم ترین هزینه، بهترین امکانات را برای نوسازی 
این ارتش خریداری کند. »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا با حضور در 
پایگاه مک دیل، که مرکز نظارت بر عملیات ارتش این کشور در خاورمیانه است، 

با نظامیان کشورش سخن گفت.
کدخداىی: بررسی برنامه ششم در شورای نگهبان پاىان ىافت • 

مهر- سخنگوی شورای نگهبان از پایان بررسی لایحه برنامه ششم توسعه در 
این شورا خبر داد. »کدخدایی« در صفحه شخصی خود نوشت: با لطف خداوند 
بزرگ روز گذشته کار رسیدگی به لایحه برنامه ششم توسعه کشور در شورای 
نگهبان تمام شد و اکنون مشغول تنظیم متن نهایی هستیم تا ان شاءا... تا پایان 

فرصت قانونی  نظرات شورا به مجلس اعلام شود.
 • واکنش غیررسمی عربستان به خبر »اصابت موشک ىمن 

به رىاض«
فارس- عربستان که تا حدود ۲4 ساعت در قبال خبر شلیک موشک به پایتخت 
خود سکوت کرد، پس از بیانیه ارتش یمن، از زبان منابع مطلع، سکوت خود 

را شکست.
به گزارش فارس ارتش یمن بامداد دوشنبه 6 فوریه، در واکنش به ۲۲ ماه 
حملات عربستان به یمن، یک فروند موشک بالستیک به پایگاهی نظامی در 

40 کیلومتری جنوب شهر ریاض، پایتخت عربستان شلیک کرد.
عربستان در این خصوص سکوت کرد اما وبگاه خبری »سبق« عربستان روز 
گذشته  به نقل از »منابع مطلع« که نام آنان را فاش نکرد، به حمله موشکی یمن 

به ریاض واکنش نشان داد.
سبق نوشت: از منابع خود مطلع شدیم که هیچ موشکی در آسمان عربستان 
رصد نشده است.این وبگاه خبری نزدیک به دولت سعودی نوشت: منابع 
می گویند در بسیاری از مواقعی که کودتاچیان در یمن مدعی شلیک موشک 
به عربستان می شوند، این موشک ها در خاک یمن سقوط می کند اما آنان ادعا 
می کنند که به داخل عربستان آمده و پایگاه های نظامی را نابود کرده است و 
این تلاش های ناامیدی است که برای پوشش شکست خودشان مقابل ائتلاف 

)سعودی( انجام می دهند .

رییس  جمهور ،  انقلاب اسلامی را پیروزی منطق، علم، قلم و 
عهد استوار مردم با امام دانست و با بیان اینکه مشکلات فقط 
با تفکر و اندیشه حل شدنی است، اظهارداشت: اسلام برای 
ایران جمهوریت و حاکمیت ملی آورد و نتیجه تقویت جمهوریت 

نیز ترویج فرهنگ اسلامی است.
حجت الاسلام  دولت،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 

والمسلمین دکتر »حسن روحانی« روز گذشته در مراسم  
تجلیل از برگزیدگان و شایستگان تقدیرسی و چهارمین  جایزه 
کتاب سال  و بیست و چهارمین جایزه جهانی کتاب سال 
جمهوری اسلامی ایران، گفت: باید با اندیشه و بیان حقیقت، 

جامعه را آسیب ناپذیر کنیم.
وی با بیان این که در مسایل مهم اجتماعی و سیاسی می توان 

با بیان حقایق، بیدار کردن ذهن ها و اندیشه ورزی در برابر 
مشکلات به پیروزی رسید، اظهار داشت: با فکر، اندیشه و 
قلم، می توان مشکلات موجود را برطرف کرد و کتاب می تواند 

جامعه را به حرکت درآورد.  
وی با تبریک ایام دهه فجر، گفت: انقلاب اسلامی پیروزی 
منطق، بیان، استدلال، قلم، کتابت و علم مردم با راهبری امام 

،در برابر قدرت و انواع ابزار نظامی و امنیتی و نیز پشتیبانی 
همه ابرقدرت ها از رژیم استبداد بود. وی خاطر نشان کرد: 
انقلاب اسلامی ایران این واقعیت را برای همه آشکار کرد که 
شرایط هر چقدر هم سخت و دشوار باشد، پایان آن پیروزی 
حق بر باطل خواهد بود و این موضوع امید بزرگ برای حرکت 

عدالت خواهانه همه انسان ها در طول تاریخ است. 

رىیس جمهور در سی و چهارمین دوره جاىزه کتاب سال: 

عامل پیروزی انقلاب، اندىشه، بیان و کلمه بود 


